学　割　証　交　付　願

令和　　　年　　　月　　　日

狭山市立入間野中学校長　様
学年・組　　　　　　　　　　年　　　　組

生徒氏名

年齢　　　　　　　　　　　　　　　　　歳
生徒手帳番号
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記のとおり旅行しますので、学割証の交付をお願いします。
記

１．旅行先
２．乗車区間　　　　　　　　　駅から　　　　　　　　　駅まで
３．期間　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　　月　　　日まで
４．学割証の枚数（ア・イのいずれかを〇で囲む）
　　　　ア、１枚（往復切符、周遊券を買う場合）
　　　イ、２枚（行き帰りにそれぞれ片道切符を買う場合）
５．旅行目的
６．備考
（１）学割証を使用できるのは、JRで片道１００㎞を超えるときです。
（２）一人につき年間で２枚まで発行します。

（３）往復切符、周遊券には有効期限があるのでご注意ください。
以上
学　割　証　交　付　願

令和　●　年　●　月　●　日

狭山市立入間野中学校長　様
学年・組　　　　　　　３　　年　　１　組

生徒氏名　　　　　　　　●　●　●　●

年齢　　　　　　　　　　　　　　１５　歳

生徒手帳番号　　　　　　　３１０５
保護者氏名　　　　　●　●　●　●　　 eq \o\ac(○,印)
私は、下記のとおり旅行しますので、学割証の交付をお願いします。

記

１．旅行先　　　　　　　　　(　●●県●●市　　など　)

２．乗車区間　　　　　●●　　駅から　　　　　●●　　駅まで
３．期間　　　　　　●　年　●　月　●　日　から　●　年　　●　月　●　日まで
４．学割証の枚数（ア・イのいずれかを〇で囲む）
　　　　 eq \o\ac(○,ア)、１枚（往復切符、周遊券を買う場合）
　　　　イ、２枚（行き帰りにそれぞれ片道切符を買う場合）
５．旅行目的
（　観光、帰省、法事　　など　）
６．備考
（１）学割証を使用できるのは、JRで片道１００㎞を超えるときです。
（２）一人につき年間で２枚まで発行します。

（３）往復切符、周遊券には有効期限があるのでご注意ください。

以上

記入例

生徒手帳番号

年＋組＋出席番号（２桁）

例は「３年１組５番」